
＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊ 2024年10月1日現在
㉓　石垣線　別府医療センター行

　　経路：別府駅前ー南石垣ー石垣8丁目ー春木ー別府大学下ー亀川駅前ー別府医療センター

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分

別府駅前⑤のりば 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 10:15 10:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:15 14:45 15:45 16:15 16:45
駅前本町 7:16 7:46 8:16 8:46 9:46 10:16 10:46 11:46 12:16 12:46 13:46 14:16 14:46 15:46 16:16 16:46

別府北浜①（トキハ駅前通り側） 7:17 7:47 8:17 8:47 9:47 10:17 10:47 11:47 12:17 12:47 13:47 14:17 14:47 15:48 16:17 16:47
別府タワー前 7:19 7:49 8:19 8:49 9:49 10:19 10:49 11:49 12:19 12:49 13:49 14:19 14:49 15:50 16:19 16:49
的ヶ浜公園前 7:20 7:50 8:20 8:50 9:50 10:20 10:50 11:50 12:20 12:50 13:50 14:20 14:50 15:51 16:20 16:50
富士見3丁目 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:21 10:51 11:51 12:21 12:51 13:51 14:21 14:51 15:52 16:21 16:51
富士見4丁目 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51 10:21 10:51 11:51 12:21 12:51 13:51 14:21 14:51 15:52 16:21 16:51
富士見6丁目 7:22 7:52 8:22 8:52 9:52 10:22 10:52 11:52 12:22 12:52 13:52 14:22 14:52 15:53 16:22 16:52

幸通り 7:23 7:53 8:23 8:53 9:53 10:23 10:53 11:53 12:23 12:53 13:53 14:23 14:53 15:54 16:23 16:53
石垣幸橋 7:24 7:54 8:24 8:54 9:54 10:24 10:54 11:54 12:24 12:54 13:54 14:24 14:54 15:55 16:24 16:54
南石垣 7:26 7:56 8:26 8:56 9:56 10:26 10:56 11:56 12:26 12:56 13:56 14:26 14:56 15:57 16:26 16:56
宝泉寺 7:27 7:57 8:27 8:57 9:57 10:27 10:57 11:57 12:27 12:57 13:57 14:27 14:57 15:58 16:27 16:57

吉弘温泉前 7:28 7:58 8:28 8:58 9:58 10:28 10:58 11:58 12:28 12:58 13:58 14:28 14:58 15:59 16:28 16:58
吉弘神社前 7:28 7:58 8:28 8:58 9:58 10:28 10:58 11:58 12:28 12:58 13:58 14:28 14:58 15:59 16:28 16:58
石垣8丁目 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:29 10:59 11:59 12:29 12:59 13:59 14:29 14:59 16:00 16:29 16:59
石垣9丁目 7:29 7:59 8:29 8:59 9:59 10:29 10:59 11:59 12:29 12:59 13:59 14:29 14:59 16:00 16:29 16:59

北石垣 7:31 8:01 8:31 9:01 10:01 10:31 11:01 12:01 12:31 13:01 14:01 14:31 15:01 16:02 16:31 17:01
春木 7:32 8:02 8:32 9:02 10:02 10:32 11:02 12:02 12:32 13:02 14:02 14:32 15:02 16:03 16:32 17:02

中須賀 7:33 8:03 8:33 9:03 10:03 10:33 11:03 12:03 12:33 13:03 14:03 14:33 15:03 16:04 16:33 17:03
桜ヶ丘 7:34 8:04 8:34 9:04 10:04 10:34 11:04 12:04 12:34 13:04 14:04 14:34 15:04 16:05 16:34 17:04

別府大学下 7:35 8:05 8:35 9:05 10:05 10:35 11:05 12:05 12:35 13:05 14:05 14:35 15:05 16:06 16:35 17:05
上人小学校前 7:36 8:06 8:36 9:06 10:06 10:36 11:06 12:06 12:36 13:06 14:06 14:36 15:06 16:07 16:36 17:06

平田 7:37 8:07 8:37 9:07 10:07 10:37 11:07 12:07 12:37 13:07 14:07 14:37 15:07 16:08 16:37 17:07
儀丁場 7:38 8:08 8:38 9:08 10:08 10:38 11:08 12:08 12:38 13:08 14:08 14:38 15:08 16:09 16:38 17:08
四の湯 7:39 8:09 8:39 9:09 10:09 10:39 11:09 12:09 12:39 13:09 14:09 14:39 15:09 16:10 16:39 17:09

亀川中町 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 10:40 11:10 12:10 12:40 13:10 14:10 14:40 15:10 16:11 16:40 17:10
亀陽泉 7:41 8:11 8:41 9:11 10:11 10:41 11:11 12:11 12:41 13:11 14:11 14:41 15:11 16:12 16:41 17:11

亀川新川 7:43 8:13 8:43 9:13 10:13 10:43 11:13 12:13 12:43 13:13 14:13 14:43 15:13 16:14 16:43 17:13
亀川駅前 7:44 8:14 8:44 9:14 10:14 10:44 11:14 12:14 12:44 13:14 14:14 14:44 15:14 16:15 16:44 17:14
亀川新川 7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 10:45 11:15 12:15 12:45 13:15 14:15 14:45 15:15 16:16 16:45 17:15

別府溝部学園短大前 7:47 8:17 8:47 9:17 10:17 10:47 11:17 12:17 12:47 13:17 14:17 14:47 15:17 16:18 16:47 17:17
内竈入口 7:48 8:18 8:48 9:18 10:18 10:48 11:18 12:18 12:48 13:18 14:18 14:48 15:18 16:19 16:48 17:18

別府医療センター（降車） 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 10:52 11:22 12:22 12:52 13:22 14:22 14:52 15:22 16:23 16:52 17:22

停留所名

次
ペ
ー

ジ
へ
続
く



＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊ 2024年10月1日現在
㉓　石垣線　別府医療センター行

　　経路：別府駅前ー南石垣ー石垣8丁目ー春木ー別府大学下ー亀川駅前ー別府医療センター

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分

別府駅前⑤のりば 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45
駅前本町 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46

別府北浜①（トキハ駅前通り側） 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47
別府タワー前 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49
的ヶ浜公園前 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50
富士見3丁目 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51
富士見4丁目 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51
富士見6丁目 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52

幸通り 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53
石垣幸橋 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54
南石垣 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55
宝泉寺 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55

吉弘温泉前 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56
吉弘神社前 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56
石垣8丁目 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57
石垣9丁目 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57

北石垣 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59
春木 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00

中須賀 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01
桜ヶ丘 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02

別府大学下 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03
上人小学校前 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04

平田 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05
儀丁場 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06
四の湯 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07

亀川中町 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08
亀陽泉 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09

亀川新川 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11
亀川駅前 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12
亀川新川 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13

別府溝部学園短大前 17:47 18:17 18:47 19:17 19:46 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14
内竈入口 17:48 18:18 18:48 19:18 19:47 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

別府医療センター（降車） 17:52 18:22 18:52 19:22 19:51 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19

停留所名



＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊ 2024年10月1日現在
㉓　石垣線　別府駅行

　　経路：別府医療センターー亀川駅前ー別府大学下ー春木ー石垣8丁目ー南石垣－別府駅前

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分

別府医療センター 6:25 7:15 7:45 8:10 8:40 9:05 9:35 10:35 11:05 11:35 12:35 13:05 13:35 14:35 15:05 15:35
内竈入口 6:26 7:16 7:46 8:11 8:41 9:06 9:36 10:36 11:06 11:36 12:36 13:06 13:36 14:36 15:06 15:36

別府溝部学園短大前 6:27 7:17 7:47 8:12 8:42 9:07 9:37 10:37 11:07 11:37 12:37 13:07 13:37 14:37 15:07 15:37
亀川新川 6:30 7:20 7:50 8:15 8:45 9:10 9:40 10:40 11:10 11:40 12:40 13:10 13:40 14:40 15:10 15:40
亀川駅前 6:31 7:21 7:51 8:16 8:46 9:11 9:41 10:41 11:11 11:41 12:41 13:11 13:41 14:41 15:11 15:41
亀川新川 6:32 7:22 7:52 8:17 8:47 9:12 9:42 10:42 11:12 11:42 12:42 13:12 13:42 14:42 15:12 15:42
亀陽泉 6:33 7:24 7:54 8:19 8:49 9:13 9:43 10:43 11:13 11:43 12:43 13:13 13:43 14:43 15:13 15:43

亀川中町 6:34 7:25 7:55 8:20 8:50 9:14 9:44 10:44 11:14 11:44 12:44 13:14 13:44 14:44 15:14 15:44
四の湯 6:35 7:26 7:56 8:21 8:51 9:15 9:45 10:45 11:15 11:45 12:45 13:15 13:45 14:45 15:15 15:45
儀丁場 6:36 7:27 7:57 8:22 8:52 9:16 9:46 10:46 11:16 11:46 12:46 13:16 13:46 14:46 15:16 15:46
平田 6:37 7:28 7:58 8:23 8:53 9:17 9:47 10:47 11:17 11:47 12:47 13:17 13:47 14:47 15:17 15:47

上人小学校前 6:38 7:29 7:59 8:24 8:54 9:18 9:48 10:48 11:18 11:48 12:48 13:18 13:48 14:48 15:18 15:48
別府大学下 6:39 7:30 8:00 8:25 8:55 9:19 9:49 10:49 11:19 11:49 12:49 13:19 13:49 14:49 15:19 15:49

桜ヶ丘 6:40 7:31 8:01 8:26 8:56 9:20 9:50 10:50 11:20 11:50 12:50 13:20 13:50 14:50 15:20 15:50
中須賀 6:41 7:32 8:02 8:27 8:57 9:21 9:51 10:51 11:21 11:51 12:51 13:21 13:51 14:51 15:21 15:51
春木 6:42 7:33 8:03 8:28 8:58 9:22 9:52 10:52 11:22 11:52 12:52 13:22 13:52 14:52 15:22 15:52

北石垣 6:43 7:34 8:04 8:29 8:59 9:23 9:53 10:53 11:23 11:53 12:53 13:23 13:53 14:53 15:23 15:53
石垣9丁目 6:44 7:35 8:05 8:30 9:00 9:24 9:54 10:54 11:24 11:54 12:54 13:24 13:54 14:54 15:24 15:54
石垣8丁目 6:45 7:36 8:06 8:31 9:01 9:25 9:55 10:55 11:25 11:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:25 15:55
吉弘神社前 6:46 7:37 8:07 8:32 9:02 9:26 9:56 10:56 11:26 11:56 12:56 13:26 13:56 14:56 15:26 15:56
吉弘温泉前 6:46 7:38 8:08 8:33 9:03 9:27 9:57 10:57 11:27 11:57 12:57 13:27 13:57 14:57 15:27 15:57

宝泉寺 6:47 7:39 8:09 8:34 9:04 9:28 9:58 10:58 11:28 11:58 12:58 13:28 13:58 14:58 15:28 15:58
南石垣 6:48 7:40 8:10 8:35 9:05 9:29 9:59 10:59 11:29 11:59 12:59 13:29 13:59 14:59 15:29 15:59

石垣幸橋 6:49 7:41 8:11 8:36 9:06 9:30 10:00 11:00 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 15:00 15:30 16:00
幸通り 6:50 7:42 8:12 8:37 9:07 9:31 10:01 11:01 11:31 12:01 13:01 13:31 14:01 15:01 15:31 16:01

富士見6丁目 6:51 7:43 8:13 8:38 9:08 9:32 10:02 11:02 11:32 12:02 13:02 13:32 14:02 15:02 15:32 16:02
富士見4丁目 6:52 7:44 8:14 8:39 9:09 9:33 10:03 11:03 11:33 12:03 13:03 13:33 14:03 15:03 15:33 16:03
富士見3丁目 6:53 7:45 8:15 8:40 9:10 9:34 10:04 11:04 11:34 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 15:34 16:04
的ヶ浜公園前 6:54 7:46 8:16 8:41 9:11 9:35 10:05 11:05 11:35 12:05 13:05 13:35 14:05 15:05 15:35 16:05
別府タワー前 6:55 7:47 8:17 8:42 9:12 9:36 10:06 11:06 11:36 12:06 13:06 13:36 14:06 15:06 15:36 16:06

別府北浜③（北浜バスセンター） 6:56 7:48 8:18 8:43 9:13 9:37 10:07 11:07 11:37 12:07 13:07 13:37 14:07 15:07 15:37 16:07
別府北浜⑤（銀座街入口） 6:57 7:50 8:20 8:45 9:15 9:39 10:09 11:09 11:39 12:09 13:09 13:39 14:09 15:09 15:39 16:09

駅前本町 6:58 7:51 8:21 8:46 9:16 9:40 10:10 11:10 11:40 12:10 13:10 13:40 14:10 15:10 15:40 16:10
別府駅（降車） 7:01 7:53 8:23 8:48 9:18 9:42 10:12 11:12 11:42 12:12 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42 16:12

停留所名

次
ペ
ー

ジ
へ
続
く



＊＊＊＊＊平日時刻表＊＊＊＊＊ 2024年10月1日現在
㉓　石垣線　別府駅行

　　経路：別府医療センターー亀川駅前ー別府大学下ー春木ー石垣8丁目ー南石垣－別府駅前

時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分 時分

別府医療センター 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05
内竈入口 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06

別府溝部学園短大前 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07
亀川新川 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:39 20:09 20:39 21:09
亀川駅前 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:40 20:10 20:40 21:10
亀川新川 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:11 20:41 21:11
亀陽泉 16:43 17:14 17:44 18:14 18:44 19:13 19:42 20:12 20:42 21:12

亀川中町 16:44 17:15 17:45 18:15 18:45 19:14 19:43 20:13 20:43 21:13
四の湯 16:45 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:43 20:13 20:43 21:13
儀丁場 16:46 17:17 17:47 18:17 18:47 19:16 19:44 20:14 20:44 21:14
平田 16:47 17:18 17:48 18:18 18:48 19:17 19:45 20:15 20:45 21:15

上人小学校前 16:48 17:19 17:49 18:19 18:49 19:18 19:46 20:16 20:46 21:16
別府大学下 16:49 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19 19:47 20:17 20:47 21:17

桜ヶ丘 16:50 17:21 17:51 18:21 18:51 19:20 19:48 20:18 20:48 21:18
中須賀 16:51 17:22 17:52 18:22 18:52 19:21 19:49 20:19 20:49 21:19
春木 16:52 17:23 17:53 18:23 18:53 19:22 19:50 20:20 20:50 21:20

北石垣 16:53 17:24 17:54 18:24 18:54 19:23 19:51 20:21 20:51 21:21
石垣9丁目 16:54 17:25 17:55 18:25 18:55 19:24 19:52 20:22 20:52 21:22
石垣8丁目 16:55 17:26 17:56 18:26 18:56 19:25 19:53 20:23 20:53 21:23
吉弘神社前 16:56 17:27 17:57 18:27 18:57 19:26 19:54 20:24 20:54 21:24
吉弘温泉前 16:57 17:28 17:58 18:28 18:58 19:27 19:54 20:24 20:54 21:24

宝泉寺 16:58 17:29 17:59 18:29 18:59 19:28 19:55 20:25 20:55 21:25
南石垣 16:59 17:30 18:00 18:30 19:00 19:29 19:56 20:26 20:56 21:26

石垣幸橋 17:00 17:31 18:01 18:31 19:01 19:30 19:57 20:27 20:57 21:27
幸通り 17:01 17:32 18:02 18:32 19:02 19:31 19:58 20:28 20:58 21:28

富士見6丁目 17:02 17:33 18:03 18:33 19:03 19:32 19:59 20:29 20:59 21:29
富士見4丁目 17:03 17:34 18:04 18:34 19:04 19:33 20:00 20:30 21:00 21:30
富士見3丁目 17:04 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:01 20:31 21:01 21:31
的ヶ浜公園前 17:05 17:36 18:06 18:36 19:06 19:35 20:02 20:32 21:02 21:32
別府タワー前 17:06 17:37 18:07 18:37 19:07 19:36 20:03 20:33 21:03 21:33

別府北浜➂（北浜バスセンター） 17:07 17:38 18:08 18:38 19:08 19:37 20:04 20:34 21:04 21:34
別府北浜⑤（銀座街入口） 17:09 17:40 18:10 18:40 19:10 19:38 20:05 20:35 21:05 21:35

駅前本町 17:10 17:41 18:11 18:41 19:11 19:39 20:06 20:36 21:06 21:36
別府駅（降車） 17:12 17:43 18:13 18:43 19:13 19:41 20:08 20:38 21:08 21:38

停留所名


